
DEKLARATË NËN BETIM 

 

 

Unë i poshtë nënshkruari  aplikues në “Thirrjen Publike për mbështetje me material ndërtimor për 

pjesëtaret e komuniteteve jo shumicë për të cilët ndihma është e nevojshme ”, deklaroj se përmbush 

kërkesat e përshtatshmërisë për pjesëmarrje në këtë thirrje.  

  

Unë pranoj së nuk kam përfituar ose nuk kam pranuar përkrahjen e Ministrisë për Komunitete dhe 

Kthim apo Institucioneve dhe Organizatave tjera, për ndërtimin apo renovim të shtëpisë/banesës.  

 

Unë deklaroj se të dhënat dhe dokumentacioni i prezantuara pranë MKK-së, janë të sakta dhe të 

vërteta, në të kundërtën mbaj përgjegjësi penale dhe civile. 

 

Unë pajtohem që të dhënat e mia të prezantuara gjatë aplikimit të përdoren sipas Ligjit nr.06/L-

082 për Mbrojtjen e të Dhënave Personale. 

 

 

 

Emri dhe Mbiemri:______________ 

Nënshkrimi:___________ 

Vendi:____________ 

Data:__________ 

 

 


